

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5馬土 国道 4 3 8号 (川原谷橋他) 美・木屋平八幡他 道路 照明灯工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備		式	1		1,267,417		
道路照明設備工		式	1		1,214,217		
道路照明設備設置工		式	1		1,125,920		
道路照明灯設置	型式(文字入力):灯具交換,規格(文字入力):LED道路照明灯,高さ:8m	基	8	20,840	166,720		単 1号
照明灯器具		基	8	119,900	959,200		単 2号
道路照明設備撤去工		式	1		88,297		
道路照明灯撤去	型式(文字入力):灯具撤去,規格(文字入力):道路照明灯	基	8	10,420	83,360		単 3号
現場発生品運搬(電気)	名称(文字入力):灯具・安定器等	式	1		4,937		内 1号
仮設工		式	1		53,200		
交通管理工		式	1		53,200		
交通誘導警備員		人日	4	13,300	53,200		単 4号
直接工事費		式	1		1,267,417		
共通仮設		式	1		424,000		

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 5馬土 国道438号（川原谷橋他） 美・木屋平八幡他 道路 照明灯工事	事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）		式	1		424,000		
純工事費		式	1		1,691,417		
現場管理費		式	1		1,217,000		
工事原価		式	1		2,908,417		
一般管理費等		式	1		684,583		
工事価格		式	1		3,593,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		359,300		
工事費計		式	1		3,952,300		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	現場発生品運搬(電気)	名称(文字入力): 灯具・安定器等						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t, 無し, 37.5km以下	t	0.1	14,370	1,437			
処分費(t)		t	0.1	35,000	3,500			
合計					4,937			

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	基	単位数量	金額	単価	摘要
	道路照明灯設置	型式(文字入力):灯具交換,規格(文字入力):LED道路照明灯,高さ:8m	単位	基			8	20,840
	照明器具取付	照明器具取付,新設,持込	台		8	158,800		
	自動点滅器取付(ポール取付)	自動点滅器(ポール取付),新設	個		3	7,884		
	合計					166,684		
	単価					20,840	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	照明灯器具		単位	基	単位数量	8	単価	119,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	あわ産LED道路照明灯 0.5cd/m2 H=8m		基	8	117,000	936,000		
	ポール内ジョイント SB-902B22-N		個	2	7,100	14,200		
	光電式自動点滅器 プラグイン式バイメタル200V-6A		個	3	2,640	7,920		
	ステンレスバンド SFT-N115		個	3	299	897		
	合計					959,017		
	単価					119,900	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	道路照明灯撤去	型式(文字入力):灯具撤去,規格(文字入力):道路照明灯	単位	基	単位数量	8	単価	10,420
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付,撤去(不使用),持込	台	8	9,923	79,384		
	自動点滅器取付(ポール取付)	自動点滅器(ポール取付),撤去(不使用)	個	3	1,314	3,942		
	合計					83,326		
	単価					10,420	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	13,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	13,300	13,300		
	合計					13,300		
	単価					13,300	円/人日	